



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 009 440
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: DR. BJORN
Forretningsadresse: F0403
Darres gate 30
0175 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ekeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		223 937	707 300
Annen driftsinntekt		-26 000	26 000
Sum inntekter		197 937	733 300
Kostnader			
Varekostnad		1 209	
Lønnskostnad	3	97 742	368 040
Avskrivning		5 927	5 927
Annen driftskostnad		96 586	161 396
Sum kostnader		201 464	535 363
Driftsresultat		-3 527	197 937
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		452	536
Sum finansinntekter		452	536
Annen finanskostnad		28	152
Sum finanskostnader		28	152
Netto finans		424	384
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 103	198 321
Skattekostnad på ordinært resultat	6	320	7 946
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 423	190 375
Årsresultat		-3 423	190 375
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5		175 393
Overføringer annen egenkapital	5	-3 423	14 982
Sum overføringer og disponeringer		-3 423	190 375



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		1 976	7 902
Sum varige driftsmidler		1 976	7 902
Sum anleggsmidler		1 976	7 902
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		101 250	52 000
Andre fordringer		854	
Sum fordringer		102 104	52 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		40 792	323 260
Sum omløpsmidler		142 896	375 260
SUM EIENDELER		144 872	383 162
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	11 560	14 983
Sum opptjent egenkapital		11 560	14 983
Sum egenkapital		11 560	14 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 066	-58
Betalbar skatt	6	320	7 946
Skyldige offentlige avgifter		51 018	34 025
Annen kortsiktig gjeld		80 908	326 266
Sum kortsiktig gjeld		133 312	368 179
Sum gjeld		133 312	368 179
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 872	383 162
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Dr. Bjorn

Årsberetning 2016

Dr. Bjorn

Adresse: Darresgate 30, 0175 OSLO
Org.nr: 996009440 MVA

Virksomhetens art

Dr. Bjorn driver med selvstendig kunstnerisk virksomhet innen litteratur, hovedsakelig forfatter- og konsulentvirksomhet for film, tv og web. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen var i 2016 på 197 937 kroner som er en nedgang på 73 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 102 % til -3 423 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 144 872 kroner, sammenlignet med 383 162 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 var 8 % sammenlignet med 4 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger flere film og tv-prosjekter i aktiv utvikling, og som forventes å bringe inntekter i årene fremover. Bransjen er høyst variabel, og inntektene vil variere fra år til år i henhold til hvilke prosjekter som går i produksjon. Foretaket er ennå i en langsiktig oppstartsfasen, og har foreløpig begrensede inntekter.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært sykdom, skader eller ulykker i 2016.

Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Den ansatte og styremedlemmet er samme mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Oslo, 19. mai 2017
Styret for Dr. Bjorn

Bjørn Ekeberg
styreleder, daglig leder



Dr. Bjorn

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er et NUF av DR. BJORN Ltd, Carpenter Court, Maple Road, Bramshall, Stockport, Cheshire SK7, Storbritania

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	62 380	345 300
Arbeidsgiveravgift	35 362	22 740
Sum	<u>97 742</u>	<u>368 040</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0,2 årsverk.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	237 280		4 392

Note 4 - Gjeld til nærstående

	2016	2015
Lån til styres leder	54 507	124 967



Dr. Bjorn

Noter til regnskapet for 2016

Note 5 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	14 983	14 983
Årsresultat	-3 423	-3 423
Egenkapital 31.12.	11 560	11 560

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2016	2015
Betalbar skatt	320	7 946
Årets totale skattekostnad	320	7 946
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2016	 2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 103	198 321
Permanente forskjeller	1 362	0
Endring i midlertidige forskjeller	3 022	1 778
Alminnelig inntekt	1 281	200 099
Anvendt fremførbart underskudd	0	-170 668
Årets skattegrunnlag	1 281	29 431
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	320	7 946